（様式第１号）	Comment by Windows ユーザー: 以下、コメントを記載しておりますが、
「校閲」→「校閲履歴」内「すべての変更履歴/コメント」箇所を「変更履歴/コメントなし」に変更するとコメントが消えます。
令和　　年　　月　　日

いばらき観光キャンペーン推進協議会
会　長　大井川　和彦　殿
（申請者）
所在地
協議会員名称
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名
担当者名
電話番号
メールアドレス

令和６年度地域支援事業協賛申請書

令和６年度地域支援事業実施要綱第６条の規定により、当団体の実施する事業について協賛するよう申請します。
記

１　協賛対象事業（どちらかに○をつける）
　　　チャレンジ応援事業　　　・　　　新観光プロジェクト応援事業

２　申請団体

３　事業名

４　事業概要

５　総事業費

６　添付資料
（１）企画書【申請様式第１号】
（２）（新観光プロジェクト応援事業の場合）事業計画書【申請様式第２号】
（３）収支計画書【申請様式第３号】
（４）事業実施場所となる市町村の同意書【申請様式第４号】（申請者が市町村の場合は不要）
（５）会社・団体概要のわかるもの（申請者が市町村・観光協会の場合は不要）
（６）このほか、必要と思われる資料